[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.
	2015 г.
	№
	1166

О внесении изменений в

постановление от 21.04.2015 № 606
В целях приведения нормативных актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в постановление главы города Канска от 21.04.2015 № 606 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования город Канск и отмене постановлений администрации г. Канска от 25.04.2011 № 572, от 30.07.2013 № 1008» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1.  Пункт 2 подпункта «г» приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка)  по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения, и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
1.1.2. Пункт 3 подпункта «е» приложения к постановлению изложить в новой дедакции:
«сведения о детализированных суммах доходов и иных источников, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы, а также его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Чечекина Д.С.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                    Н.Н. Качан